



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Święto Edukacji Narodowej w szkołach na terenie powiatu limanowskiego

14 października to w całej Polsce Dzień Edukacji Narodowej - święto pedagogów oraz pracowników oświaty. Również w szkołach Powiatu Limanowskiego z tej okazji odbyły się w piątek okolicznościowe wydarzenia, a uczniowie dziękowali swoim nauczycielom za ich codzienną pracę i wsparcie. W uroczystościach brali udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Radni: Grzegorz Wójcik, Artur Żaba.

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku [GALERIA](#)





Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej - [WIĘCEJ TUTAJ](#)



Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Dobrej



I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej [GALERIA](#)



Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej [GALERIA](#)





Zespół Szkół Technicznych i Informatycznych w Limanowej [GALERIA](#)





Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej [GALERIA](#)



Z okazji Święta Edukacji Narodowej wszystkim pedagogom oraz pracownikom oświaty, szczególnie z terenu naszego Powiatu, jeszcze raz przekazujemy najlepsze życzenia:

*Z okazji Święta Edukacji Narodowej,
w imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego
składamy najserdeczniejsze życzenia
dla wszystkich pedagogów i pracowników oświaty.*

*Życzymy Wam, drodzy Nauczyciele, mnóstwa uśmiechu
oraz inspiracji w codziennej pracy, która jak wszyscy dobrze wiemy,
jest wymagająca i pełna wyzwań. Niech każdego dnia otacza Was
szacunek i przyjaźń młodych ludzi, których prowadzicie
w fascynujący świat wiedzy.*

*Każdego dnia uczestniczcie w ich rozwoju,
a dzięki Waszemu zaangażowaniu i kreatywności
nauka staje się dla nich wielką przygodą!*

*W tym szczególnym dniu wspólnie
pragniemy podziękować za trud wychowawczy,
Wasze wielkie serca oraz wsparcie, na które
zawsze mogą liczyć uczniowie,
jak również ich rodzice.*

Przewodnicząca Rady Powiatu
Ewa Filipiak

Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga

